
430990 Železná Ruda,Hojsova Stráž-Železná Ruda-Čachrov,Gerlova Huť Platí od 11.12.2022 do 9.12.2023
Přepravu zajišťuje: Z-Group bus a.s., třída Tomáše Bati 258, 763 02 Zlín,Louky, provozovna Divize ČSAD autobusy Plzeň, tel: 377 263 674, 377 262 645, csadplzen@csadplzen.cz, www.csadplzen.cz

1 km TPZ Tč
10

08:30 0 057 1 od Železná Ruda,Hojsova Stráž,žel.st.rozc. př
08:34 1 057 2 Železná Ruda,Hojsova Stráž
08:36 2 057 3 Železná Ruda,Hojsova Stráž,chata
08:45 8 057 4 Železná Ruda,Špičák
08:48 9 057 5 Železná Ruda,Špičák,Stella
08:51 10 057 6 Železná Ruda,Špičák,žel.st.rozc.0.5
08:53 11 057 7 Železná Ruda,Špičák,Jezerka
08:56 12 057 8 Železná Ruda,,žel.st.
09:00 13 057 9 Železná Ruda
09:03 14 057 10 Železná Ruda,,Pod Belvederem-camping
09:10 18 057 11 př Čachrov,Gerlova Huť od

spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase     

10 jede jen 19.3.2023       

Pro linku platí smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.


